
 

Р О С С И Й С К А Я     Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН»  

 
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ  

КЛИМЕНКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

13 марта   2014 года                                                                        № 3-10 

 

 

О внесении изменений в решение земского собрания 

Клименковского  поселения от 11.09.2012 года  

№ 2-53 «Об утверждении Норм и правил  

по благоустройству и эксплуатации  объектов 

благоустройства на территории Клименковского 

сельского поселения» 

 

 

В целях создания  безопасной, удобной и привлекательной среды на 

территории  Клименковского сельского поселения   земское собрания            

р е ш и л о: 

1. Внести в решение земского собрания Клименковского сельского 

поселения от 11.09.2012 года № 2-53 «Об утверждении Норм и правил по 

благоустройству и эксплуатации объектов благоустройства  на территории 

Клименковского сельского поселения» следующие изменения и дополнения: 

1.1.Подпункт 18.23. изложить в новой редакции: 

«18.23.Стоянка автотранспортных средств, прицепов на тротуарах, 

газонах, прилегающих территориях к домовладениям (для грузовых 

автомобилей с разрешенной максимальной массой более 3,5 т), наезд на 

бордюры. Размещение транспортного средства без кузовных деталей и 

элементов ходовой части на придомовой территории». 

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой. 

 

 
 


